Р Е Ш Е Н И Е

                                    СОВЕТА   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

от 22.07.2016                                                                                   №     19
Об отмене решения

Совета народных депутатов

от 11.05.2016 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Краснопламенского  сельского  поселения
Р Е Ш И Л

1. Отменить решение Совета народных депутатов Краснопламенского сельского поселения от 11.05.2016 № 13 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования Краснопламенское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава  муниципального  образования

Краснопламенское  сельское  поселение,

 председатель Совета  народных  депутатов                                   В.И.Сидорюк